



Mońki, dnia 13.07.2023 r.

ZG.270.1.2023

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia ZG.270.1.2023 na rozbiórkę istniejącej i budowę nowej edukacyjnej ścieżki dla pieszych w ramach projektu pn.: „Kładka wśród źródlisk w Krzemiance”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie:

Czy inwestor dysponuje bardziej szczegółową dokumentacją, typu przekroje, rzut kładek.

Odpowiedź:

Cała dokumentacja projektowa została zamieszczona przez Zamawiającego na stronie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_knyszyn

Pytanie:

W opisie podane są pale modrzewiowe fi 25, natomiast w przedmiarze 8 x 8.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż cała inwestycja nosi nazwę „Kładka wśród źródlisk w Krzemiance”, jednak faktycznie stanowi ścieżkę dla pieszych z trzema kładkami/mostkami nad wodą i te kładki/mostki są posadowione na słupach o średnicy 25cm, natomiast ciąg pieszy traktowany jako „kładka”, jest kotwiony na palach/słupkach 8x8cm.

Pytanie:

Konstrukcja kładki w jednym punkcie opisu są 14x14, natomiast w przedmiarach oczepy są 14x20 i legary 10x14 Proszę o informację którą wersję mamy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż cała inwestycja nosi nazwę „Kładka wśród źródlisk w Krzemiance”, jednak faktycznie stanowi ścieżkę dla pieszych z trzema kładkami/mostkami nad wodą i te kładki/mostki są posadowione na oczepach o przekrojach 14x14 i legarach 14x20cm natomiast ciąg pieszy traktowany jako „kładka”, jest posadowiony na konstrukcji o mniejszych przekrojach o oczepach 14x14cm i legarach 10x14cm.

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

